

Fairgame ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 32 36 74

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Carsten Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fairgame ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 44 02
	CVR-nr.: 29 32 36 74
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen Carsten Frandsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af opstilling af gevinstgivende spilleautomater og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.216 t.kr. mod 3.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år.

Resultatet er i særdeleshed mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idet virksomheden har været tvangslukket i flere perioder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.215.655	3.015.993
2 Personaleomkostninger	-1.044.229	-1.014.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.324	-461.447
Andre driftsomkostninger	-5.000	-5.874
Driftsresultat	696.102	1.534.557
Andre finansielle indtægter	7.834	2.683
Øvrige finansielle omkostninger	-8.363	-5.488
Resultat før skat	695.573	1.531.752
3 Skat af årets resultat	-188.882	-340.634
Årets resultat	506.691	1.191.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	6.691	91.118
Disponeret i alt	506.691	1.191.118

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning spillelokaler	143.203	172.921
5 Inventar og driftsmidler	2.213.297	2.353.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.356.500</u>	<u>2.526.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.356.500</u>	<u>2.526.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.914	339.924
Andre tilgodehavender	565.434	1.608.338
Periodeafgrænsningsposter	6.181	6.854
Tilgodehavender i alt	<u>785.529</u>	<u>1.955.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.137.729</u>	<u>650.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.943.258</u>	<u>2.625.727</u>
Aktiver i alt	<u>4.299.758</u>	<u>5.152.551</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	208.333	208.333
Overført resultat	2.534.922	2.528.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>3.243.255</u>	<u>3.836.564</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	267.000	235.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>267.000</u>	<u>235.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.988	4.988
7 Selskabsskat	332.486	811.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.882	0
Anden gæld	295.147	82.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>789.503</u>	<u>1.080.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>789.503</u>	<u>1.080.987</u>
Passiver i alt	<u>4.299.758</u>	<u>5.152.551</u>
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	208.333	2.437.113	1.700.000	4.345.446
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.118	1.100.000	1.191.118
Egenkapital 1. maj 2020	208.333	2.528.231	1.100.000	3.836.564
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.691	500.000	506.691
	208.333	2.534.922	500.000	3.243.255

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation selvstændige, forår 2020	138.000
Kompensation selvstændige, forår 2020	46.000
Faste omkostninger, forår 2020	198.687
Kompensation selvstændige, forår 2021	164.516
	<u>547.203</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>547.203</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>547.203</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lønninger og gager	830.564	944.562
Pensioner	200.000	55.900
Andre omkostninger til social sikring	13.665	13.653
	<u>1.044.229</u>	<u>1.014.115</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.882	332.486
Årets regulering af udskudt skat	32.000	7.400
Regulering af tidligere års skat	0	748
	<u>188.882</u>	<u>340.634</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Indretning spillelokaler		
Kostpris primo	327.023	232.053
Tilgang i årets løb	0	94.970
Kostpris ultimo	<u>327.023</u>	<u>327.023</u>
Af- og nedskrivninger primo	-154.102	-136.487
Årets af-/nedskrivninger	-29.718	-17.615
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-183.820</u>	<u>-154.102</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>143.203</u>	<u>172.921</u>
5. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	6.186.311	5.389.426
Tilgang i årets løb	300.000	796.885
Kostpris ultimo	<u>6.486.311</u>	<u>6.186.311</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.832.408	-3.388.576
Årets af-/nedskrivninger	-440.606	-443.832
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.273.014</u>	<u>-3.832.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.213.297</u>	<u>2.353.903</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	235.000	227.600
Udskudt skat af årets resultat	32.000	7.400
	267.000	235.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	267.000	235.000
	267.000	235.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	811.628	247.394
Anvendt i sambeskatning	-479.142	301.748
Betalt acontoskat vedrørende sidste år	0	-70.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	332.486	479.142
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	332.486
	332.486	811.628

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.